2014 年 3 月 6 日

報道関係各位                                                株式会社キッス・エンタテインメント

株式会社キッス・エンタテインメントが、このたび、

2 曲続けて韓国音楽チャートで第 1 位を獲得し、

Sexy グループへと成長を遂げた K-POP 大人気アーティスト

「Girl’s Day」の SPRING FAN MEETING 『something!』を

開催することが決定致しました！

 貴媒体での告知のご協力、ご取材をご検討頂けますよう

お願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 佐藤・増沢

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

ご取材案内

「Girl’s Day」が SPRING FAN MEETING『something!』開催！！

一度見たら好きになる Girl’s Group！ 2 曲連続で韓国音楽チャート第１位の

大人気 Sexy グループが日本上陸！

“Girl’s Day” SPRING FAN MEETING

something！

日時： 2014年 4月 5日（土）

場所： AiiA Theater Tokyo（〒150-0041東京都渋谷区神南 2-1-1国立代々木競技場渋谷プラザ）

 日時： 2014年 4月 5日（土）

 昼公演：開演 14:00 （開場 13:00）

 夜公演：開演 19:00 （開場 18:00）

 会場：AiiA Theater Tokyo（〒150-0041東京都渋谷区神南 2-1-1国立代々木競技場渋谷プラザ）

 全席指定￥8,000（税込）

※昼公演と夜公演の間に記者会見を予定しております。

◆チケット発売スケジュール

＜ファンクラブ優先特別先行販売＞

・2014年 3月 5日（水）～3月 11日（火）：キッスエンタ.jp（http://www.kissent.jp/）

＜先行販売＞

・2014年 3月 12日（水）～3月 17日（月）：キッスエンタ.jp（http://www.kissent.jp/）、

チケットぴあ（http://t.pia.jp/）

＜一般販売＞

・2014年 3月 19日（水）～ ：チケットぴあ、イープラス、ローソンチケット

イベント概要

Girl’s Day プロフィール

2010年7月9日『Girls Day Party #1』でデビューした4人組ガールズグループ。2013年にリリースした『Female President』

が SBS 人気歌謡にて音楽番組週間総合 1 位を獲得し、トップアーティストの仲間入りを果たす。本年 1 月にリリースした

『Something』は MBC、Mnet 等の音楽番組を始め、主要音源チャートにおいても月間 1 位を獲得したロングセールスを記

録した。

Cute なガールズグループから Sexy グループへと成長した Girl’s Day の魅力に目が離せない。

Girl’s Day Japan Official Site：http://girlsday.jp/

【メンバー】

ソジン （左から１番目）

 1986/5/21 生まれ

   身長 167cm、体重 47kg

ミナ （左から 2 番目）

 1993/5/13 生まれ

 身長 165cm、体重 47kg

ヘリ （左から 3 番目）

 1994/6/9 生まれ

 身長 166cm、体重 46kg

ユラ （左から 4 番目）

 1992/11/6 生まれ

 身長 168cm、体重 49kg

 会場アクセス

◆JR、東急東横線、京王井の頭線、東京メトロ銀座線・半蔵門線「渋谷駅」より徒歩約 10分

◆JR「原宿駅」より徒歩約 8分

◆東京メトロ千代田線「明治神宮前駅」より徒歩約 8分

＜FAX / e-mail 返信状＞

FAX：03-5457-1135
e-mail：info@kiss-entertainment.jp

※□に印をお付けください。

記者会見     □ ご出席  □ ご欠席   （     名）

撮影の有無        □有り（スチール/ムービー）   □無し

 ※スチール・ムービーのカメラ位置は受付にてご案内致します。当日はオフィシャルのスチール・ムービーも入ります。

イベント取材希望     □ 昼公演  □ 夜公演   （     名）

御社名                  媒体名

御氏名                  所属・役職

電話番号                    携帯電話

FAX 番号                          E-MAIL

その他・ご要望

視聴者・読者チケットプレゼント企画  □希望する   □希望しない

ご取材のご出欠を誠にお手数ですが、会場準備の都合上、3月 12日（水）までに下記項目に

ご記入の上ご返信いただきますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社キッス・エンタテインメント 佐藤・増沢

TEL：03-3770-5111 ／ FAX：03-5457-1135

e-mail：info@kiss-entertainment.jp

「Girl’s Day」が SPRING FAN MEETING 『something!』開催！！

日時： 2014年 4月 5日（土）

場所： AiiA Theater Tokyo（〒150-0041東京都渋谷区神南 2-1-1国立代々木競技場渋谷プラザ）

※昼公演と夜公演の間に記者会見を予定しております。

一度見たら好きになる Girl’s Group！ 2 曲連続で韓国音楽チャート第１位の

大人気 Sexy グループが日本上陸！